
 
 
 

 
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ   СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від  17жовтня 2017  року                                                                № 838 
 
Про дострокове припинення договору оренди земельної  
ділянки площею 6,5000 га. Товариства з обмеженою  
відповідальністю «Веймер технік» для обслуговування  
цілісного майнового комплексу за рахунок земель  
промисловості,який знаходиться в місті Скалат по 
 вулиці Грушевського, 53вмежах населеного пункту. 
 
 Розглянувши клопотання ТОВ «Веймер технік» про дострокове  припинення дії 
договору оренди земельної ділянки загальною площею 6,5000 га  в місті Скалат по 
вулиці Грушевського, 53 у зв’язку із відчуженням цілісного майнового 
комплексузгідно договору купівлі – продажу від 08.09.2017 року, який належав на 
праві власності і розміщений на орендованій земельній ділянці за кадастровим 
номером 6124610500:02:003:0220 згідно договору оренди земельної ділянки 
від22.05.2012 рокузареєстрованого в управлінні Держкомзему у Підволочиському 
районі,про що вчинено запис від 03.08.2012 року, за № 612461054005055. Право 
оренди земельної ділянки зареєстровано в Державному реєстрі речових прав на 
нерухоме майно від 23.04.2014 року, номер запису про інше речове право:5438936, 
враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, архітектури, 
земельних відносин та охорони природи, керуючись ст..ст.12,120,141  Земельного 
Кодексу України, ст.377 Цивільного Кодексу України ", ст.26 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст..7,31 Закону України «Про оренду 
землі», міська рада – 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити договір оренди земельної ділянки за кадастровим номером  
6124610500:02:003:0220 від 22 травня 2012 року , згідно якого передано в оренду 
земельну ділянку для розміщення та експлуатації основних ,підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,машинобудівної та іншої 
промисловості загальною площею 6,5000га  ТОВ «Веймер технік» в місті Скалат 
по вулиці Грушевського.53  шляхом його розірвання  за згодою сторін. 



2. Міському голові укласти угоду про розірвання договору оренди земельної 
ділянки площею  6,5000 га в місті Скалат по вулиці Грушевського,53 з ТОВ 
«Веймер технік»  та зареєструвати її у відповідності до чинного законодавства. 
 
3.Керівнику  відділу  земельних відносин та комунальної власності внести зміни в 
земельно-облікову документацію міської ради. 
 

Міський голова:                                                                     П.В.Савончак 
 
 


